

Dear editor,

Thanks for your efforts on our work! We have checked the manuscript and revised it.

The answers to comments are as follows:

Comments 1

The manuscript by Chun-Lai Dai et al explored the characteristics of multi-slice CT manifestations of hepatic epithelioid angiomyolipoma. The paper is very well written.

Some minor comments:

1. Some abbreviation should be explained when it first appear in the text.

[Answer: The corrections have been made.](#)

2. It seems there are some symbols are in Chinese type?

[Answer: The symbols in Chinese type have been changed to English type.](#)

3. Some minor spelling error should be corrected.

[Answer: The spelling errors have been corrected.](#)

Comments 2

This is an interesting manuscript about MSCT in the manifestations of hepatic epithelioid angiomyolipoma. Hepatic epithelioid angiomyolipoma is a kind of very rare mesenchymal tumors, which is a special type of lipomyoma, and it mainly consisted of epithelioid cells. The clinical manifestations have no specificity, and it is easily to be confused with many kinds of tumors, so the misdiagnostic rate is very high. MSCT is an important method for preoperative diagnosis. In this manuscript,

the authors explores and analyzes CT manifestations of five patients with HEA who were diagnosed definitely by pathological examination and immunohistochemistry, and provide reference for improving accurate rate of diagnosis. The manuscript is very well written, only some minor spelling mistakes should be corrected.

[Answer: The spelling mistakes have been corrected.](#)

If you have further questions, please contact us!

Yours sincerely,

A handwritten signature in cursive script that reads "Chun Lai Dai". The signature is written in a light gray color on a white background.